tone el suffragio post sacros hymnos

precesque ad Deum pie fusas et Para-

clyti Spiri lus gratiam enixe invocatalo,

ad honorem sanctae et individuaeTrini-

tatis, exaltationem fìdei calholicae, chri-

slianaeque religionis amplifìcationem
,

auctoritate omnipotenlis Dei Palris, Filii

et Spiritus Sancti, et beatorum aposlo-

lorum Pelri et Panli, beatum Franciscum

Borgiam Societatis lesu presbylerum

Hispanum, de cuius sanctitate, fìdei sin-

ceritate, omniumque virtutum magnitu-

dine ac miraculorum excellentià cumu-

late constiterat, una cum bealis confesso-

ribus non pontifìcibus Philippo Benilio,

Caietano Thienaeo, Ludovico Bellrando,

et virgine non martyre Rosa a S. Maria,

sanctum confessorem esse decrevit, san-

ctorum confessorum non pontificum ca-

noni adscripsit, alque imposlerum ab

universis christifidelibus tamquam vere

Sanctum colendum, invocandum hono-

randumque, slatuit et defìnivit, ad eius

honorem sacras aedes atque altana,

ubi incruenti™ sacrili cium Deo offera-

tur, construi et dicari, quotannis v no-

nas octobris illius memoriam, ut sancti

confessoris non pontifici?, pie coli, atque

officio et missà rilu S. R. E. honorari

pronunciavit. A.d hoc eàdem sua aposto-

lica auctoritate universis et singulis

christifidelibus, qui dieta die eiusdem

sancti confessoris sepulchrum el cor-

pusculum devote visitassent, annos se-

ptem el totidem quadnigenas, infra vero

oclavam quadraginta dies de iniunctis

seu debitis poenitenliis misericorditer

relaxavit. Ilis peractis , Deum patrem

aeternum, regemque glorino Cliristum

Dominimi, Patris sempiterni™ Filium

,

Sanclumque Paraclylum Spiritum, unum
Deum atque unum Dominimi, hyinnis

et laudibus veneralus, peculiari oratione

in honorem B. Francisci Borgiae ad

Deum cantala, missam in ara maxima

super confessionem Beati Pelri cum eius-

dem Francisci commemoratione cele-

brava, omnibus christifidelibus tanlae

caeremoniae praesentibus peccatorum

indulgenliam largitus.

§ 4. Ne vero de huiusmodi Clemenlis c,iuwe huius

n v , ... ir--,- eoiislitulioiils.

Papae X decreto apostolico, definilione,

sanctione, relatione, concessione, cele-

risque praemissis
,
propterea quod ab

eodem Clemente et ab eius successori-

bus Innocentio XI, Alexandro Vili, In-

nocenzo XII, Clemente XI et Innocen-

lii XIII piae memorine Romanis Ponti-

fìcibus decessoribus noslris lilterae

decretales de more conscriplae et pro-

mulgatae non fuerint, deinceps unquam

possit quomodolibet haesitari, nos, qui,

meritis licet imparibus, disponente Do-

mino, in cathedra B. Petri iisdem suc-

cessimus, volumus, et apostolica aucto-

ritate slatuimus, ut decretum, sanctio,

relatio, adscriptio, concessio, ceteraque

hactenus memorata, a iam die pridie

idus aprilis anni mdclxxi suum unde-

quaque et plenarium consequantur ef-

fectum, ac si super illis ab eodem Cle-

mente Papa X lilterae decretales revera

eàdem die conscriptae et de more pro-

mulgatae fuissenl, ut superius enarralur.

1 Male edit. Main. legit missa (r. t.).
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§ 5. Volimius aulera ut praesenles

litterae ad probandum decretimi, defi-

nitionem, sanclionem , adscriptionem,

relationem, statuitimi, concessionera ce-

teraque praemissa ubique omnino soffi-

ciant, neqne allerius cuiusciimqiie pro-

bationis adminiculum ad id amplius

requiratur.

§ 6. Praeterea, quia difficile foret

has noslras ad singula loca, ubi opus

esset , adferri , volumus ut earumdem

exempla , etiam typis impressa , manu

publici notarli subscripla, sigilloque

alicuius personae in dignitate ecclesia-

licà constitutae munita 1

, eamdem ubique

fidenti oblineant, quam hae noslrae ob-

tinerent, sictibi
2
eas exhiberi vel ostendi

conlingeret.

sanciio p«e- § 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam decreti, definitionis,

sanctionis, adscriptionis, relaxationis,

statuti, concessionis infingere , aut ei

temerario ausu contraire; si quis aulenti

hoc attentare praesumperit, indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Pe-

tri et Pauli apostolorum eius se noverit

incursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv, pridie

nonas iunias, pontificati^ nostri anno i.

Dal. die 4 iunii J 724-
,

ponlif. anno I.

gg EGO BENEDICTUS

CATHOLICAE ECCLES1AE EPISCOPIO.

t

t

t

f Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t

f Ego Laurenlius episcopus Tusculan us car-

dinalis Corsinus.

t

1 Male ed. Main. legit munilae (r.t.).

2 Male ed, Main. legit sicxti prò sicabi (r.t.).
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y Ego Ioseph tituli S. Laurentii in Lucina

presbyter cardinalis Sacripantes.

t

t

f Ego Philippus Antonius tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.

f

t

t

f Ego Ludovii'iis tituli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Picus de Mi-

randulà.

t

f

f Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

f Ego Petrus Marcellinus tituli S. Mariae

Transtyberim presbyter cardinalis Cor-